
Campeonato Nacional Interclubes juvenil
A-B

11. TRAMPOLIN 3M DAMAS B , Preliminar

viernes, 28 de marzo de 2025

Piscina Hernando Botero Obyrne

Cali

Posición Puntos Nombre

7.0.7.5

Inscripción

1 272.60 MARIANA GOMEZ PINZON (2010) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA
ALCATRAZ

2 269.05 MARÍA ALEJANDRA MORENO VELANDIA (2010) -- CLUB
NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO

3 259.95 VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- MAKAIRA
BOGOTA

4 226.55 MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- TORNADO

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Uriel Guevara -- BOG
   2.  Luis Carlos Guisao -- ANT
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  Cristina  Rios -- TOL
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Leandro  Viloria -- MET
   7.  Oscar Castro -- FECNA
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11. TRAMPOLIN 3M DAMAS B , Preliminar

viernes, 28 de marzo de 2025

Campeonato Nacional Interclubes juvenil A-B
Piscina Hernando Botero Obyrne

Cali

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

MARIANA GOMEZ PINZON (2010) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  1

103B 3 1.6 5.0 5.5 4.5 6.5 5.5 5.0 4.0 15.5 24.80 24.80  mortal y medio adelante 4

403B 3 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 62.60  mortal y medio adentro 3

201B 3 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 14.0 25.20 87.80  salto atrás 3

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 17.5 33.25 121.05  salto inverso 3

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 16.5 33.00 154.05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105B 3 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 197.25  doble mortal y medio adelante 3

405C 3 2.7 5.5 5.5 4.0 5.5 6.0 5.5 6.0 16.5 44.55 241.80  doble mortal y medio adentro 2

203B 3 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 14.0 30.80 272.60  mortal y medio atrás 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.075.3816.7Total GD:

MARÍA ALEJANDRA MORENO VELANDIA (2010) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  2

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 20.0 32.00 32.00  mortal y medio adelante 1

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 36.75 68.75  mortal y medio adentro 1

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 19.0 34.20 102.95  salto atrás 1

301B 3 1.9 6.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.5 5.0 16.0 30.40 133.35  salto inverso 1

5132D 3 2.1 6.5 6.0 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 17.5 36.75 170.10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 19.5 46.80 216.90  doble mortal y medio adelante 1

405C 3 2.7 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 10.5 28.35 245.25  doble mortal y medio adentro 1

205C 3 2.8 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 8.5 23.80 269.05  doble mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.645.3817.4Total GD:

VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- MAKAIRA BOGOTA  3

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 28.80 28.80  mortal y medio adelante 2

403B 3 2.1 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 17.5 36.75 65.55  mortal y medio adentro 2

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 32.40 97.95  salto atrás 2

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.5 35.15 133.10  salto inverso 2

5231D 3 2.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 15.0 30.00 163.10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105B 3 2.4 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 15.0 36.00 199.10  doble mortal y medio adelante 2

205C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.5 14.5 40.60 239.70  doble mortal y medio atrás 3

405C 3 2.7 2.5 2.5 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 7.5 20.25 259.95  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.215.1417.3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- TORNADO  4

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 19.0 26.60 26.60  salto adentro 3

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 26.40 53.00  mortal y medio adelante 4

203C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 16.0 30.40 83.40  mortal y medio atrás 4

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 22.80 106.20  salto inverso 4

5231D 3 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 4.5 14.5 29.00 135.20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 3 2.2 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 164.90  doble mortal y medio adelante 4

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 16.5 34.65 199.55  mortal y medio adentro 4

303C 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 13.5 27.00 226.55  mortal y medio inverso 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.295.0615.1Total GD:

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Uriel Guevara -- BOG
   2.  Luis Carlos Guisao -- ANT
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  Cristina  Rios -- TOL
   5.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   6.  Leandro  Viloria -- MET
   7.  Oscar Castro -- FECNA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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